
UCHWAŁA NR                     
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

w sprawie powierzenia Gminie Dębowiec prac związanych utrzymaniem czystości na 
chodnikach oraz utrzymaniem zieleni przy drogach powiatowych

na terenie Gminy Dębowiec.

Na podstawie art. 12 ust. 8a) w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 595 z późn. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego
uchwala:

§ 1. 

Powierzyć Gminie Dębowiec prowadzenie prac związanych z utrzymaniem zieleni (tj. 
wykaszanie poboczy) przy drogach powiatowych:
- droga nr 2614 S Skoczów – Kisielów – Ogrodzona
- droga nr 2616 S Kaczyce Dolne – Kończyce Wielkie – Dębowiec – Skoczów
- droga nr 2617 S Dębowiec – Międzyświeć
- droga nr 2618 S Kostkowie – Ogrodzona
- droga nr 2619 S Cieszyn – Gumna – Dębowiec – Ochaby – Kiczyce
- droga nr 2620 S Zamarski – Gumna

oraz utrzymaniem czystości na chodnikach przy drogach powiatowych w granicach 
Gminy Dębowiec.

§ 2. 
1. Zasady prowadzenia prac określone zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy 

Powiatem Cieszyńskim, a Gminą Dębowiec.
2. Powierzenie obowiązuje do 31 października 2015 roku.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: CBDB9FF4-493C-4217-BD5F-568CF76C2978. Przyjęty Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

do Uchwały Rady Powiatu w sprawie powierzenia Gminie Dębowiec prac
związanych utrzymaniem czystości na chodnikach oraz utrzymaniem zieleni przy

drogach powiatowych na terenie Gminy Dębowiec.

Gmina Dębowiec wystąpiła z wnioskiem o przejęcie prac związanych

z utrzymaniem czystości na chodnikach oraz utrzymaniem zieleni (tj. wykaszaniem

poboczy) w pasie drogowym dróg powiatowych na terenie Gminy Dębowiec.

Zarząd Powiatu w Cieszynie zaakceptował wniosek przydzielając kwotę 9.000 zł.

Podejmując proponowaną uchwałę Rada Powiatu w Cieszynie wyraża wolę

powierzenia Gminie części zadań utrzymaniowych. Szczegóły realizacji zadań

powierzonych określone zostaną w porozumieniu.

Id: CBDB9FF4-493C-4217-BD5F-568CF76C2978. Przyjęty Strona 1 z 2




